Утверждено 
распоряжением Администрации 
Шолоховского городского поселения 
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                        от 10.04.2019.№ 41

внесение изменений в План
реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Шолоховского городского поселения» на 2019 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1  Развитие жилищного хозяйства в Шолоховском городском поселении
	Тимошина Ольга Георгиевна
	Приведение технического состояния многоквартирных домов в соответствие с нормативными требованиями
	X
	382,0
	390,0
	0,0
	382,0
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие                   
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	Уплата взносов  в Фонд капитального ремонта за муниципальные квартиры
	Ярош Н.Б.
	Приведение технического состояния многоквартирных домов в соответствие с нормативными требованиями
	31.12.
2019 г.
	382,0
	0,0
	0,0
	382,0
	0,0

	2
	Подпрограмма 2    Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Шолоховского городского поселения   
	Тимошина Ольга Георгиевна
	Повышение удовлетворен-ности населения уровнем коммуналь-
ного обслуживания
	X
	102,3
	0,0
	0,0
	102,3
	0,0

	2.1
	Основное  мероприятие                 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1
	Изготовление схемы водоснабжения
	Тимошина Ольга Георгиевна
	Повышение удовлетворен-ности населения уровнем коммуналь-
ного обслуживания
	01.12.
2019 г.
	102,3
	0,0
	0,0
	102,3
	0,0

	3
	Подпрограмма 3 Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Шолоховского городского поселения
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	Х
	160,0
	0,0
	0,0
	160,0
	0,0

	3.1
	 Основное мероприятие
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.1
	Обустройство точек тко, изготовление технической документации
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	01.12.2019 г
	160,0
	0,0
	0,0
	160,0
	0,0

	4
	Подпрограмма 4 Создание условий для обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами населения Шолоховского городского поселения 
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	Х
	120,3
	0,0
	0,0
	120,3
	0,0

	4.1
	 Основное мероприятие
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1.1
	Изготовление схемы теплоснабжения
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	01.12.2019 г.
	120,3
	0,0
	0,0
	120,3
	0,0

	
	Итого по муниципальной  
программе
	
	
	X
	764,6
	0,0
	0,0
	764,6
	0,0


--------------------------------
[bookmark: Par1127]<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
